
 
 

Opere e Infrastrutture della Sardegna S.r.l. 
Società in house della Regione Sardegna – Partita Iva 03824010924 

https://opereinfrastrutturesardegna.it 
mail: info@opereinfrastrutturesardegna.it 

PEC: opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it 
 

 

 

Avviso di aggiudicazione 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ ART. 60 DEL D. LGS N. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DI UN 

ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART. 54 DEL D.LGS 50/2016 E SS.MM.II DI SERVIZI DI INGEGNERIA 

RELATIVI AI LAVORI DI MANUTENZIONE DEGLI STABILI DI PROPRIETÀ DEL DEMANIO DELLO STATO 

IN USO ALLE QUESTURE DI NUORO, ORISTANO E SASSARI.  

 

LOTTO 1 QUESTURA DI NUORO (CUP: C82D23000020002 - CIG 9861613C7B)  

Importo a base d’asta € 307.354,09, al netto dell’IVA e oneri previdenziali 

 

LOTTO 2 QUESTURA DI ORISTANO (CUP: C32D22000180002 - CIG 986168149B) 

Importo a base d’asta € 156.680,74 al netto dell’IVA e oneri previdenziali 

 

LOTTO 3 QUESTURA DI SASSARI (CUP: C72D22000110002 - CIG9861710C87). 

Importo a base d’asta € 188.677,12 al netto dell’IVA e oneri previdenziali 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Opere e infrastrutture della Sardegna Srl,  www.opereinfrastrutturesardegna.it,  

Viale Trento, 69 09123 - Cagliari (CA) 

pec opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it 

RUP Lotto 1 e 2 Ing. Daniela Usai dusai@opereinfrastrutturesardegna.it 

RUP Lotto 3 Ing. Michele Ortalli mortalli@opereinfrastrutturesardegna.it 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 54 del 31/07/2023 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:  

offerta economicamente più vantaggiosa 

 

OFFERTE PERVENUTE:  

Num. 

plico 

Ragione sociale Partita Iva Lotto 

1 Costituendo RTP: HZ STUDIO ARCHITECTURE & 

ENGINEERING SRL (Mandataria) - ING. 

GIANLUCA FIGUS (Mandante) - ARCH.MARA 

MUSIO (Mandante); 

10450680961 Lotto 1 – Lotto 2 – Lotto 

3 

OPERE E INFRASTRUTTURE DELLA SARDEGNA SRL - oissca - reg_uff_prot - 0001153 - Uscita - 20/09/2023 - 16:44

https://opereinfrastrutturesardegna.it)/
mailto:info@opereinfrastrutturesardegna.it
mailto:opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it
http://www.opereinfrastrutturesardegna.it/
mailto:opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it
mailto:dusai@opereinfrastrutturesardegna.it
mailto:mortalli@opereinfrastrutturesardegna.it


 
 

Opere e Infrastrutture della Sardegna S.r.l. 
Società in house della Regione Sardegna – Partita Iva 03824010924 

https://opereinfrastrutturesardegna.it 
mail: info@opereinfrastrutturesardegna.it 

PEC: opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it 
2 

 

2 SIDOTI ENGINEERING SRL 12502151009 Lotto 1  

3 Costituendo RTP Ing. Antonello Secchi (Mandataria) 

- Arch. Virgilio Colomo (Mandante) - INGEGNERE 

ANTONIO CHILLOCCI (Mandante) - Geol. Orlando 

Antonio Mereu (Mandante) - Arch. Chillocci Grazia; 

01299470912  Lotto 1 – Lotto 2 – Lotto 

3  

4 Team Project Srl 02746590161  Lotto 2  

 

NOMINA SEGGIO DI GARA E COMMISSIONE GIUDICATRICE:  

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 47 del 19/07/2023 

 

NUMERO OFFERTE AMMESSE 

Lotto 1: 3 -  Lotto 2: 3 -  Lotto 3: 2 

 

AGGIUDICATARIO 

Lotto 1 e 2: RTP Ing. Antonello Secchi (Mandataria P I.V.A. n. 01299470912, sede legale in Nuoro, Via Lollove 

1) - Arch. Virgilio Colomo (Mandante) – Ing. Antonio Chillocci (Mandante) - Geol. Orlando Antonio Mereu 

(Mandante) - Arch. Chillocci Grazia;  

Lotto 3: RTP HZ Studio Architecture & Engineering srl (Mandataria P. I.V.A. n. 10450680961 sede legale in 

Milano, Via De Togni Aristide 8), Ing. Gianluca Figus (Mandante) - Arch. Mara Musio (Mandante) 

 

VALORE DELL’OFFERTA 

Lotto 1: Ribasso del 44% 

Lotto 2: Ribaso del 25% 

Lotto 3: Ribasso del 25,66% 

 

VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUO’ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  

Lotto 1 e 2: L’appaltatore ha dichiarato in sede di presentazione dell’offerta che intende subappaltare, ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 105 – D.Lgs n° 50/2016 le seguenti prestazioni: esecuzione indagini geologiche, 

geotecniche, sismiche, strutturali, energetiche, sondaggi nei limiti previsti dalla normativa vigente 

Lotto 3: L’appaltatore ha dichiarato in sede di presentazione dell’offerta che non intende ricorrere al subappalto 

 

ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale Sardegna, nel termine di 30 giorni. 

 

                  IL RPA 

                  Dott. Giorgio Murgia 

OPERE E INFRASTRUTTURE DELLA SARDEGNA SRL - oissca - reg_uff_prot - 0001153 - Uscita - 20/09/2023 - 16:44

https://opereinfrastrutturesardegna.it)/
mailto:info@opereinfrastrutturesardegna.it
mailto:opereinfrastrutturesardegna@legalmail.it

